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報名期限 行前會議名額

松蘿國
家步道

1144-24

280 400

7

07:30
捷運民權西
路站             

 5號出口

專車

捷運民權西
路站

1000

報名 蘇肇俊  
蔡崇榮 

丁
金字塔登山隊  
隊長: 洪秀蓮 

1、茶之香休息站(免費喝茶、有賣豆乾、食品..等) 2、松羅國家步道(來回約3小時） 
3、豐盛愛玉農場：(免費招待愛玉，體驗獨特洗愛玉與愛玉籽製作) 
4、北后寺：(日式禪風設計，泥塑大佛) 5、望龍埤：(健走遊湖.)  6、晚餐礁溪--火山爆發雞

至 

11

30
日

月

11

30
月

日 

新竹寶
山水庫 
連走

1144-32

162

4.5

07:30
捷運民權西

路站 
5號出口

專車

捷運民權西
路站

1000

報名 丁清恩 
吳麗蘭 

丁
金字塔登山隊  
隊長: 洪秀蓮 

寶山水庫環湖步道沿途有兩座美麗而穩固的吊橋，走在吊橋上可將水庫周圍的湖光山色一覽無
遺，十分愜意。步道不長，全程皆平緩易於步行，水庫周遭仍維持原始生態環境，適合親子散
步同行或騎自行車同遊。4小時(請自備簡餐 飲用水)5小時

至 

12

28
日

月

12

28
月

日 


