丙、丁組活動表

第1頁共1頁

日期	目的地	高度	高度 集合時	搭車路線		参加 方式	值勤嚮導	組	備註
編號		里程	間地點	下車地點	車資	名額	報名期限	別	行前會議
11 11 月 月	松蘿國	280 400	07:30 捷運民權西	專車		報名	蘇肇俊 蔡崇榮	丁	金字塔登山隊 隊長: 洪秀蓮
30 30	家步道	7	路站 5號出口	捷運民權西 路站	1000			-	
日 日 至 1144-24		1、茶之香休息站(免費喝茶、有賣豆乾、食品等) 2、松羅國家步道(來回約3小時) 3、豐盛愛玉農場:(免費招待愛玉,體驗獨特洗愛玉與愛玉籽製作) 4、北后寺:(日式禪風設計,泥塑大佛) 5、望龍埤:(健走遊湖.) 6、晚餐礁溪火山爆發雞							
12 12 月 月	341.1.1 首	162	07:30 捷運民權西	專車		報名	丁清恩 吳麗蘭	丁	金字塔登山隊 隊長: 洪秀蓮
28 28	山水庫 連走	4.5	路站 5號出口	捷運民權西 路站	1000				
日 日 至 1144-32	寶山水庫環湖步道沿途有兩座美麗而穩固的吊橋,走在吊橋上可將水庫周圍的湖光山遺,十分愜意。步道不長,全程皆平緩易於步行,水庫周遭仍維持原始生態環境,遊步同行或騎自行車同遊。4小時(請自備簡餐飲用水)5小時								